[p. 185.] (Steinheim sindicorum): Waltherus de domo sua sita
iuxta ecclesiam et de particula vinee contigua eidem domui. — Item
Gertrudis soror Marquardi armigeri de Vrauwenstein habet parti-
culam vinee sitam versus Waldaffen in den grubeln.

[p. 186.] (Situs agrorum in Steinheim): frustum sub Ostenberge iuxta viam, qua itur de Steinheim Magunt. II iugera et quartale, que appellantur reimarstücke. — V iugera super viam, que appellantur Reimarstücke, sunt sita iuxta nider waltaffen — III iug. et quartale ofme graben et appellantur steinerichstücke. — of turlen ad viam molendini. — frustum, quod dicitur gere et unum vicinum, quod dicitur hartwingart — Summa CLXXIII iugera.

(de quibus dantur custodibus de Steinheim VIII maldra silig. Mag. measure et hufelinum unum nucum, custodibus de Waltaffen superiori dimidium hufelinum nucum singulis annis.)

[p. 188.] Secundus campus in Steinheim versus Elteuil): bunda, in qua curia est sita, continet LXII iugera usque ecclesiam Steinheim — frustum, quod dicitur rinnorgen — zu diffengruben iuxta dominum epum. — iuxta Godefridum de delclenhēim — zu langenackere — zu mulenborne iuxta Godefridum de delclenheim et dominos de Rode. — Summa secundi campi CLXII iugera.

(Situs agrorum in Steinheim; summa XXXIII iugera.) — Hec demonstracio facta fuit per fratrem Petrum de Scornsheim, anno dni m^o CCC tercio circa VIrici.

[p. 190.] (Steinheim sindicorum) — de vinea sita iuxta heydenſcen muren — de vinea sita zu hartten wingarthen in territorio Elteuil. — VIII sol. Col. redditus annuos, quos Elegast de Scherstein comparavit super III iugeribus sitis iuxta ecclesiam sci Martini in superiori Waldaffe. — Elegast legavit et deputavit ad lampadem in cimiterio die noctuque ardente XXII sol. — marcam Col. de bonis Willelmi militis, dicti Stange. — Summa XXXIII sol. Col. et XII cappones.

Item Gelimendal — Hedewigis ancilla Bertoldi — de II iugeribus vinearum apud Nickolaum de Scarpenstein.

[p. 194.] (Waltaffen superior): de vineis in rode prope ecclesiam. — relicta fratris Arnoldi dicti Zuckemantel de II iugeribus agrorum ofme scindeberge supra Tilmannum de Leodio. — de vinea offer huben. — de iugere vinearum zu rodenberge. — de tribus iugeribus vinearum ame scindeberge apud moniales sce Clare — de iugere vinearum, dicta cremerstücke et de vinea, dicta aldemorgen et pueros de Glimendal expediet. — de dimidio iugere quondam Demudis et dominos de Rode expediet.

[p. 195.] (Waldaffe superior): situs bonorum fratris Hartmudi, que post obitum Mezze, coniugis sue, cedent monasterio. —